АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r'4 р3, r,pz+ xs t ,Б

О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.||.1998 J\Ь94lЗ3 (О
Постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.20|9 Jф358/37, на основании письма Филиал АО
<<Мособлгаз>> <<Запад>> от 03.03.2022 Jtls668/З/01 (Jф145-01Bx-42588 от 03.03 .2022),
РУКОВоДсТвуясь Уставом Рузского городского округа МосковскоЙ области,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Сироткина Е. В.):

1.1. Включить объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного, в реестр
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (прилагается).

1.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
РУЗСкий отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области объекта, ук€ванного в п.1 настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Жаров М. П.).

a
J. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <<Красное знамя)) и

Р€LЗМестить на официальном саЙте Рузского городского округа МосковскоЙ области в
сети <<Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Васильева А.И.

Н. Н. Пархоменко

щ

\l /я

уя

Глава городского о

м 007123 *

$пRl
Е a\lЁig св

-Ёя$9

у
н
е)

а
Ф
tr
Есл сваФ
сЁ trьa9;9
Ё>
л2

а
l>'
iц

д
ч
Fi
=

cn
ю
\о

дно
н
н

зФ
}<цн
дF

slfi
\ГеWWI*lм|Klýltrl

ý|El9l(l)l

ýlлlФlо
F.

Ф
$юо
а"н
с)
0)оq
ф
о
rrо
Ао

н
ýiд

фнооз
ь
а
д*
0)

о
а.
с)

l-{

ц

Ф
Е
N
сЁ

Ё
tr9
Ф
2
9
Фац

оЕ9KL
оао
tr

ь4о
(r)ьдлодtrFн9Ё
!ч i-.l

tij Н

qЭ

H*t
б>
€g,Ао

сl
дн9q)

ь
-
Ф

ф

Ф
2
сlн*r

ц

Фн
ф
cdц
9о.
^

оьv >оо6 ocnЕ *ýЦrr<О
t:r Ц c.l

я цв
х а.х
F_iti-
Е н9Ф tsr ,.;
-св oJ О
li ý4 ta)

.ol {1А

4
(n

la\
\